Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Hammink Technische Installaties B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Hammink Technische Installaties B.V.

KvK nummer 69242801
Akte oprichting 19/07/2017

Activiteiten onderneming

Installateursbedrijf, loodgieters- en fitterswerk.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

5

12-10-2020
F.09/19/273
NL:TZ:0000111712:F001
13-08-2019

mr. RGC Veneman
mr B.F. van Noort

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ccb3e0c0-c3bd-e911-80df-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9d822b21-c35d-e411-9401-005056ac7d63

Boedelsaldo

€0,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

Verslagperiode

van
13-8-2019

t/m
13-9-2019

van
13-9-2019

t/m
13-12-2019

van
13-12-2019

t/m
13-3-2020

van
13-3-2020

t/m
30-6-2020

van
30-6-2020

t/m
12-10-2020

12-09-2019

1

13-12-2019
2

22-03-2020
3

30-06-2020
Ek

12-10-2020
EE

12-09-2019
1

13-12-2019
& 2

22-03-2020
3

30-06-2020
Ek

12-10-2020
R



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 6 min
2 3 uur 18 min
3 0 uur 24 min
4 1 uur 42 min
5 1 uur 30 min
totaal 20 uur 0 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer H.J. Hammink.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke.

1.4 Huur

De vennootschap huurt geen bedrijfsruimte.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door handelscrediteuren.

Volgens opgave van de bestuurder heeft een reeks van uitgestelde of
uitgebleven betalingen door debiteuren tot gevolg gehad dat er een gebrek
aan 'cash flow' ontstond. Dit veroorzaakte problemen met het betalen van
(een deel van) haar eigen crediteuren.

De curator doet nader onderzoek naar de oorzaak (oorzaken) van het
faillissement.

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1

12-09-2019
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog onbekend. 12-09-2019
1

Geen. 13-12-2019
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 12-09-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
orderportefeuille € 7.900,00 € 7.900,00
totaal € 7.900,00 € 7.900,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Uitvoering geven aan verkoopovereenkomst. 12-09-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 600,00 € 600,00

totaal € 600,00 € 600,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Uitvoering geven aan verkoopovereenkomst. 12-09-2019
1

Incasseren (restant) koopsom. 13-12-2019
2

Incasseren (restant) koopsom. 30-06-2020

=k



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen debiteuren aangetroffen. 12-09-2019

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 12-09-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

5.2 Leasecontracten

Er blijkt een leaseovereenkomst voor een bedrijfsauto. De doorstartende partij
heeft aangegeven deze overeenkomst te zullen overnemen en regelt het met
de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen.

5.4 Separatistenpositie

Geen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen.

5.6 Retentierechten

Geen.

5.7 Reclamerechten

Geen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1

12-09-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming (haar goodwill en de orderportefeuille) is verkocht aan een
doorstartende rechtspersoon. DGA van deze vennootschap is de heer
Hammink.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
€ 8.500,00

6.7 Boedelbijdrage

€ 8.500,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Uitvoering geven aan verkoopovereenkomst.

7. Rechtmatigheid

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1

12-09-2019

1



7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan (n.b.: kapitaal € 1,20)

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator verricht de gebruikelijke onderzoeken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verrichten onderzoeken.

Afronden onderzoeken.

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-10-2020
5

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

13-12-2019
[ 2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
P.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 0,00

€ 3.300,00
€ 3.329,00
€ 3.229,00

€ 3.229,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 207,97

Toelichting
Wasco Holding BV

I €207,97

12-09-2019

1

12-09-2019
1

13-12-2019
& 2

22-03-2020
3

30-06-2020
ER

12-10-2020
5

12-09-2019
1

12-09-2019
1

30-06-2020
E 4

12-10-2020
E 5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 12-09-2019

1

Toelichting
De curator verwacht meer schulden te administreren.

11 13-12-2019
2
11 22-03-2020
3
13 30-06-2020
g 4
I 13 12-10-2020
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 726,00 12-09-2019
1
€ 47.533,20 13-12-2019
2
€ 47.533,20 22-03-2020
3
€71.308,70 30-06-2020
g4
I € 71.308,70 12-10-2020
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend. 12-09-2019
1

Nog onbekend. 13-12-2019
2

Onbekend. 22-03-2020
3

Nog onbekend. 30-06-2020
4

I Nog onbekend. 12-10-2020

5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Administreren schulden.

Administreren schulden.

Geen.

Geen.

Geen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Administreren schulden.

12-09-2019
1

13-12-2019

2

22-03-2020
3

30-06-2020
Ek

12-10-2020
5

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1



Afronden onderzoeken, incasseren (restant) koopsom, administreren schulden.

Afronden onderzoeken. Incasseren restant koopsom.

Afronden onderzoeken. Incasseren restant koopsom.

Afronden onderzoeken. Incasseren restant koopsom.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Naar verwachting tweede helft 2020.

Naar verwachting tweede helft 2020.

Ultimo 2020.

Eerste kwartaal 2021.

10.3 Indiening volgend verslag

12-1-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

Zi

©

plan van aanpak.

I Zie plan van aanpak.

13-12-2019
E 2

22-03-2020
] 3

30-06-2020
E 4

12-10-2020
&5

12-09-2019

EEI

13-12-2019
& 2

22-03-2020
E3

30-06-2020
Ek

12-10-2020
Ek

12-10-2020
EE

12-09-2019

EEI

13-12-2019
| 2

22-03-2020
3

30-06-2020
Ek

12-10-2020
EE



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


